

Pernilla Brändström
Förvaltningschef
N/A

Utbildningar läsåret 2020-2021

FHS 58-2019

Sammanfattning

Västerbottens folkhögskola har från Folkbildningsrådet tilldelats totalt 11 939 deltagarveckor för verksamhetsåret 2020. Läsåret 2019/2020 är redan fastställt och pågående. Detta innebär att de utbildningsplatser som erbjuds från höstterminen 2020 ska uppnå totalt 6284 deltagarveckor vilket är det sammantagna resultatet i förslaget till utbildningar.

Förslaget innebär att regionens utbildningsorter läsåret 20–21 är Storuman, Tärnaby, Sorsele, Lycksele, Örnsköldsvik, Vindeln, Åsele och Umeå. Ingen utbildning tas bort från föregående läsår.

Inredningsdesign, tränarutbildning, allmän kurs i Sorsele samt beroendeterapeututbildning är nya för läsåret 20/21. Preppers som har haft uppehåll under ett år återkommer och Kraft och balans utvecklas med hantverk.

Förslag till beslut

Folkhögskolestyrelsen beslutar

Fastställa utbildningar för läsåret 2020–2021 enligt förslag.

Bedömda resultat och konsekvenser

Resultatet av att Västerbottens folkhögskola erbjuder detta breda utbildningspaket bedöms ligga i linje med flertalet av de målområden som finns i regionplanen. Folkhögskolestyrelsen bidrar exempelvis till målen om att Västerbotten ska vara en attraktiv och jämställd region att leva och verka i samt flytta till och att Västerbotten har ett klimat för ökad tillväxt av jobb och företag. Genom vårdbiträdesutbildning i Åsele arbetar folkhögskolan för en nära, tillgänglig och personcentrerad vård i hela länet. Genom flertalet hälsofrämjande utbildningar samt design- och hantverksutbildningar på olika platser i länet bidrar folkhögskolan till målen om att Västerbotten ska ha världens bästa och mest jämlika hälsa och

att Västerbotten ska ha trygga invånare med inflytande och delaktighet och ett rikt samt aktivt kultur- och föreningsliv

Resurser och finansiering

Finansieras med statliga medel som fördelas av Folkbildningsrådet.

Bilagor

Utbildningar 20-21

Beslut expedieras till

Vindelns folkhögskola och Storumans folkhögskola.